
Město Domažlice, se sídlem náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice, IČ 00253316, 
zastoupené starostou Ing. Miroslavem Machem,
jako pronajímatel na straně jedné (dále jen pronajímatel)

a

Zemědělské obchodní družstvo Mrákov, se sídlem Mrákov 21, okres Domažlice, IČ 00115649,
DIČ CZ00115649, zastoupené předsedou představenstva panem Ing. Josefem Jírovcem a členkou
představenstva paní Marcelou Skládalovou,
jako nájemce na straně druhé (dále jen nájemce)

uzavřely dnešního dne tento 

dodatek č. XII

ke smlouvě o pronájmu zemědělských pozemků
ze dne 6. října 1998 

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní  strany uzavřely dne 6. října 1998 smlouvu o pronájmu zemědělských pozemků v k. ú.
Domažlice,  k.  ú.  Bořice  u  Domažlic,  k.  ú.  Pasečnice  a  k.  ú.  Smolov  u  Domažlic  uvedených
v seznamu, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy (dále jen "Smlouva"). Účelem
nájmu je užívání předmětu nájmu k provozování zemědělské činnosti. 
Uvedená Smlouva byla následně měněna dodatky.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají, že se předmět nájmu s účinností od 01.11.2015 zužuje
(omezuje), a to tak, že předmětem nájmu dle Smlouvy nadále nebude část pozemku p. č. 3952/2 -
trvalý travní porost, k. ú. Domažlice, a to část o výměře 100 m2, (předmětem nájmu tedy zůstává
zbývající část uvedeného pozemku).
Přílohou č. 1 tohoto dodatku je situační plánek, ve kterém je zakreslena část pozemku p. č. 3952/2,
která od 01.11.2015 již nebude předmětem nájmu. 

V  souvislosti  se  změnou  (omezením)  předmětu  nájmu  sjednaly  smluvní  strany  i  změnu  výše
nájemného, které od 01.11.2015 činí 42.065,00 Kč ročně.

V souvislosti se změnou (omezením) předmětu nájmu se nájemce zavazuje zrušit do 30.11.2015
svoji evidenci užívání části pozemku, o kterou se předmět nájmu omezuje, ve veřejném registru
půdy - LPIS. 

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, se nemění a zůstávají
nadále v účinnosti.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem svého uzavření.



Příloha č. 1 – situační plánek se zakreslením části pozemku, o kterou se omezuje předmět nájmu

Domažlice 26.11.2015.  Mrákov .................................

…............................................ …............................................
pronajímatel nájemce
Město Domažlice ZOD Mrákov
Ing. Miroslav Mach, starosta Ing. Josef Jírovec, předseda představenstva

…............................................
nájemce 
ZOD Mrákov 
Marcela Skládalová, člen představenstva

Doložka 
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, tímto
potvrzuje,  že  u  právních  jednání  obsažených  v  tomto  dodatku  byly  splněny  ze  strany  města
Domažlice veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými předpisy
stanovené  podmínky  ve  formě  předchozího  zveřejnění,  schválení  či  odsouhlasení  příslušným
orgánem města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání, zejména podmínky pro
ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění.
Uzavření Dodatku č. XII ke smlouvě o pronájmu zemědělských pozemků ze dne 6. října 1998 bylo
schváleno usnesením rady města č. 1738 dne 10.11.2015.
 

__________________________
Město Domažlice

  Ing. Miroslav Mach, starosta




